    感谢您购买上海华通自动化设备有限公司的JGL静态带时限
过流继电器，我们将以全新的技术、优质的工艺、真诚的服务，为
您提供性能优异的产品。
    上海华通自动化设备有限公司已通过ISO9001产品质量体系
认证，所有产品从原料采购、生产过程、成品检测以及售后服务
都有可靠的质量保证。
    用户在安装调试本产品之前请核对继电器型号和出厂检验报
告，仔细阅读说明书。

集成电路
一、 用途：
二、 型号含义：
三、工作原理：
四、技术参数：
JGL系列静态带时限过流继电器
五、接线图：七、 订货须知：
八、 外形尺寸、开孔尺寸及端子接线图(前视图)：
    校验继电器输入电流应由电流互感器二次电流提供。也可以用
220V或380V工频交流经变阻器变流后输入。不能用内阻极小的变流
器作为校验电流，否则引起校验误差。
    1、装置名称；
    2、型号规格
       (请指明板前、板后接线，如不说明均以板后接线供货)；
    3、订货数量；
    4、交货日期；
    5、托运地址。
JGL系列静态带时限过流继电器
4 32
JGL系列静态带时限过流继电器
1
J GL - □ □ □ □ / □
电流变换
隔离采集 整流 滤波 出口
过流整定
速断整定
检测I
检测II
延时
延时
工作电源
型号
规格
额定
电流
过流
整定范围
速动电流
整定范围
过流延时
整定范围
速动延时
整定范围 互换产品
JGL-
115 5A 2A～99.9A 2A～99.9A 0.06S～9.99S 0.06S～9.99S
GL-15
GL-25
(上继)
LL-11
LL-12
(阿继许继)
LL-11A
LL-12A
(许继)
JGL-
211/J 5A 2A～99.9A 2A～99.9A 0.1S～99.9S 0.1S～99.9S
JGL-
211/Q 5A 2A～99.9A 2A～99.9A 0.1S～99.9S 0.1S～99.9S
1 2 3 4 5
I
6
1 2 3 4 5
I
6
端子接线图 外形尺寸、开孔尺寸 接线方式
67
后接线
14655213
1
4
1 4
0
251
3
1616 161616
2-M6
7 8

集成电路
一、 用途：
二、 型号含义：
三、工作原理：
四、技术参数：
JGL系列静态带时限过流继电器
五、接线图：七、 订货须知：
八、 外形尺寸、开孔尺寸及端子接线图(前视图)：
    校验继电器输入电流应由电流互感器二次电流提供。也可以用
220V或380V工频交流经变阻器变流后输入。不能用内阻极小的变流
器作为校验电流，否则引起校验误差。
    1、装置名称；
    2、型号规格
       (请指明板前、板后接线，如不说明均以板后接线供货)；
    3、订货数量；
    4、交货日期；
    5、托运地址。
JGL系列静态带时限过流继电器
4 32
JGL系列静态带时限过流继电器
1
J GL - □ □ □ □ / □
电流变换
隔离采集 整流 滤波 出口
过流整定
速断整定
检测I
检测II
延时
延时
工作电源
型号
规格
额定
电流
过流
整定范围
速动电流
整定范围
过流延时
整定范围
速动延时
整定范围 互换产品
JGL-
115 5A 2A～99.9A 2A～99.9A 0.06S～9.99S 0.06S～9.99S
GL-15
GL-25
(上继)
LL-11
LL-12
(阿继许继)
LL-11A
LL-12A
(许继)
JGL-
211/J 5A 2A～99.9A 2A～99.9A 0.1S～99.9S 0.1S～99.9S
JGL-
211/Q 5A 2A～99.9A 2A～99.9A 0.1S～99.9S 0.1S～99.9S
1 2 3 4 5
I
6
1 2 3 4 5
I
6
端子接线图 外形尺寸、开孔尺寸 接线方式
67
后接线
14655213
1
4
1 4
0
251
3
1616 161616
2-M6
7 8

集成电路
一、 用途：
二、 型号含义：
三、工作原理：
四、技术参数：
JGL系列静态带时限过流继电器
五、接线图：七、 订货须知：
八、 外形尺寸、开孔尺寸及端子接线图(前视图)：
    校验继电器输入电流应由电流互感器二次电流提供。也可以用
220V或380V工频交流经变阻器变流后输入。不能用内阻极小的变流
器作为校验电流，否则引起校验误差。
    1、装置名称；
    2、型号规格
       (请指明板前、板后接线，如不说明均以板后接线供货)；
    3、订货数量；
    4、交货日期；
    5、托运地址。
JGL系列静态带时限过流继电器
4 32
JGL系列静态带时限过流继电器
1
J GL - □ □ □ □ / □
电流变换
隔离采集 整流 滤波 出口
过流整定
速断整定
检测I
检测II
延时
延时
工作电源
型号
规格
额定
电流
过流
整定范围
速动电流
整定范围
过流延时
整定范围
速动延时
整定范围 互换产品
JGL-
115 5A 2A～99.9A 2A～99.9A 0.06S～9.99S 0.06S～9.99S
GL-15
GL-25
(上继)
LL-11
LL-12
(阿继许继)
LL-11A
LL-12A
(许继)
JGL-
211/J 5A 2A～99.9A 2A～99.9A 0.1S～99.9S 0.1S～99.9S
JGL-
211/Q 5A 2A～99.9A 2A～99.9A 0.1S～99.9S 0.1S～99.9S
1 2 3 4 5
I
6
1 2 3 4 5
I
6
端子接线图 外形尺寸、开孔尺寸 接线方式
67
后接线
14655213
1
4
1 4
0
251
3
1616 161616
2-M6
7 8

集成电路
一、 用途：
二、 型号含义：
三、工作原理：
四、技术参数：
JGL系列静态带时限过流继电器
五、接线图：七、 订货须知：
八、 外形尺寸、开孔尺寸及端子接线图(前视图)：
    校验继电器输入电流应由电流互感器二次电流提供。也可以用
220V或380V工频交流经变阻器变流后输入。不能用内阻极小的变流
器作为校验电流，否则引起校验误差。
    1、装置名称；
    2、型号规格
       (请指明板前、板后接线，如不说明均以板后接线供货)；
    3、订货数量；
    4、交货日期；
    5、托运地址。
JGL系列静态带时限过流继电器
4 32
JGL系列静态带时限过流继电器
1
J GL - □ □ □ □ / □
电流变换
隔离采集 整流 滤波 出口
过流整定
速断整定
检测I
检测II
延时
延时
工作电源
型号
规格
额定
电流
过流
整定范围
速动电流
整定范围
过流延时
整定范围
速动延时
整定范围 互换产品
JGL-
115 5A 2A～99.9A 2A～99.9A 0.06S～9.99S 0.06S～9.99S
GL-15
GL-25
(上继)
LL-11
LL-12
(阿继许继)
LL-11A
LL-12A
(许继)
JGL-
211/J 5A 2A～99.9A 2A～99.9A 0.1S～99.9S 0.1S～99.9S
JGL-
211/Q 5A 2A～99.9A 2A～99.9A 0.1S～99.9S 0.1S～99.9S
1 2 3 4 5
I
6
1 2 3 4 5
I
6
端子接线图 外形尺寸、开孔尺寸 接线方式
67
后接线
14655213
1
4
1 4
0
251
3
1616 161616
2-M6
7 8